
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ".)-fd DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido,· KEYLA PEREIRA ALVES E SILVA,
matrícula nO 16.670, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Rôney Nemer. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, CARLOS ROBERTO VIEIRA, matrícula nO
16.596, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar do
deputado Rôney Nemer. (LP).

3 - NOMEAR ALAN SIMÕES DE ALBUQUERQUE para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer. (LP).

4 - EXONERAR JOÃO AUGUSTO VIEIRA, matrícula nO 16.671, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do Bloco Democrático Popular, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido bloco. (LP).

5 - EXONERAR YGOR MADEIRO DE SOUZA, matrícula nO 18.321, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco Democrático Popular, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no referido bloco. (LP).

6 - EXONERAR DEIZE VICENTE GOMES, matrícula nO 15.287, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Democrático Popular, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido bloco. (LP).

7 - EXONERAR JOSÉ IVO DE OLIVEIRA, matrícula nO 18.416, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Democrático Popular, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido bloco. (LP).

8 - EXONERAR IRISMAR DE OLIVEIRA SANTOS, matrícula nO
17.983, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Democrático Popular,
bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, no referido
bloco. (LP).

9 - EXONERAR RENATO LUIS PEREIRA QUEIROS, matrícula nO
17.765, do cargo ,de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco Democrático Popular,
bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Es cial de Gabinete, CL-Ol, no referido
bloco. (LP).

Brasília, /4 de deze
l


